РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация городского поселения  Туманный

Кольского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

гп Туманный
от 15.01.2021г.
                                                                                         № 2
Об утверждении карты (паспорта) комплаенс-рисков администрации городского поселения Туманный Кольского района и «дорожной карты» по их снижению

       В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 27.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», во исполнение постановления администрации городского поселения Туманный Кольского района от 18.04.2019 № 46 «Об утверждении Положения об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства городского поселения Туманный Кольского района»,

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. карту (паспорт) комплаенс-рисков администрации городского поселения Туманный Кольского района (приложение № 1);

1.2. «дорожную карту» по снижению комплаенс-рисков администрации городского поселения Туманный Кольского района (приложение № 2).

2. Должностным лицам администрации городского поселения Туманный Кольского района обеспечить в своей деятельности в рамках возложенных полномочий принятие исчерпывающих мер в целях недопущения нарушений антимонопольного законодательства.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района www.admtuman.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

гп Туманный Кольского района                                                                 А.В. Седова